令和６年７月吉日

各 教 育 委 員 会 教 育 長 殿

各幼稚園・保育園・子ども園長 殿

各 学 校 長 殿

関 係 各 位

江東区教育委員会教育長 本多 健一朗

江東区立第二大島中学校長 塩野     恵

令和５・６年度江東区教育委員会研究協力校

研究発表の御案内（第一次）

 本校は、令和 5・6年度江東区教育委員会研究協力校として、研究を推進してまいりました。

 この度、下記のとおり研究発表会を開催いたします。つきましては、多くの皆様に御参会いただき、御指

導、御助言を賜りたく御案内申し上げます。

【日時】

令和６年１１月１日（金）
受付開始 １３時１０分    授業公開開始 １３時３０分

【時程】

受

付
授業公開

移

動

研究

概要

説明

分科会ごとの

協議会

移

動
講師講演

謝

辞

【講師】

【会場】

【研究主題】

生徒一人一人に寄り添った教育活動の充実

～特別支援教育やユニバーサルデザインの視点から～

１３：１０ １３：２５ １４：１５ １４：３０ １５：２５ １５：３５ １６：００

東京学芸大学教職大学院 准教授 増田 謙太郎 先生

江東区立第二大島中学校
〒136-0072  東京都江東区大島 3-27-18電話：03-3685-1681  FAX：03-3636-9738

１４：４５